101. Poggio fungiert als Schiedsrichter, 7. April 1455

Prot. di Ser Lodovico di Ser Agnolo L. 189 f. 90^t.

Actum Florentie (anno 1455 ind. 3, die 7 aprilis) in pop. s. Laurentii et in domo d. Poggii. Poggiius wird als Schiedsrichter ernannt zwischen Johannes qu. Pieri Chellucci de Prato(?) curie Terrenove und Bartolus qu. de Nannis Francie de plebe Gropine.

**102. Poggio als päpstlicher Sekretär von Calixtus III. bestätigt
20. April 1455**

Arch. Vat. Reg. 465 f. XLIII^r zitiert bei Marini Archiatri II, S. 127 N. 3.

Calistus¹ etc. Dilecto filio Poggio Gucci de Bracciolinis Civi florentino Secretario nostro Salutem et apostolicam benedictionem. Dum multarum rerum doctrinam, integritatem vite, fidei sepius probate, sinceritatem, prudentiam in agendis quibus clarere dinosceris necnon grata meritorum tuorum obsequia que dudum sedi apostolice et summis pontificibus predecessoribus nostris fideliter impendisti ac nobis et eidem sedi intendis impendere nobiscum consideramus merito induci-

¹ Am linken Rand Ja. Lucensis.

mur, ut tuam personam debito honore prosequentes ac ipsorum predecessorum vestigiis inherentes te qui annis ut asseris amplius Quadraginta dicte sedis secretarius fuisti in nostris et Romane ecclesie obsequiis exercendis, negotiis deputemus. Horum igitur consideratione moti te in numerum Secretariorum cum officio et exercitio constitutis auctoritate apostolica tenore presentium assumimus et aliorum Secretariorum nostrorum consortio et numero favorabiliter aggregamus volentes et omnibus et singulis honoribus, privilegiis, exemptionibus, immunitatibus, gratiis et emolumentis, quibus ceteri nostri Secretarii pro tempore existentes de consuetudine et Romanorum Pontificum concessione utuntur et gaudent aut antea et in futurum quolibet uti gaudere et potiri potuerint seu possent. Tu quoque utaris potiaris et gaudeas in contrarium editis non obstantibus quibuscumque. Nulli ergo etc. Nostre assumptionis aggregationis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis etc.

Datum Rome apud sanctum Petrum Anno etc. Millesimo quadringentesimo quinquagesimo quinto. Duodecimo kal. Maii Pontificatus nostri Anno Primo L. de Narnia de Curia.

103. Poggio, Mitglied der Prioren, Juli und August 1455

St. A. Priorista di Palazzo. Marzi: Cancellieri S. 222.

D. Poggius Guccii Poggii Bracciolini }
 Johannes Thommasi Francisci Busini } pro Quarterio Ste Crucis

priores artium et populi et comm. Florent. pro duobus mensibus initiatis die primo iulii anni MCCCCLV indictione tertia.